Objeto: contratação de empresa para
investigação de passivos ambientais no aterro sanitário. Proponentes: 15. Gestora do Contrato: Bruna Nayara Cardoso
Silva. Cargo:  Engenheira Ambiental.  Contrato nº 08/26. Contratada:  APEX ENGENHARIA LTDA. Valor:  R$ 84.450,00
(oitenta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais). Assinatura: 25/02/26. Vigência: 90 (noventa) dias.  Leonardo
Henrique de Carvalho Ventura – Secretário Municipal de Meio Ambiente/ Fernando Lubrechet – Prefeito.